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我局于2016年 11月 24日发布的《新郑市国土

资源局郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综

合保税区）国土资源局国有建设用地使用权挂

牌出让公告》（郑国土资交易告字〔2016〕84号）

中的郑港出〔2015〕78-1号、郑港出〔2015〕78-2

号、郑港出〔2015〕119号、郑港出〔2015〕121号、郑

港出〔2015〕123号、郑港出〔2015〕124号、郑港出

〔2015〕125号等 7宗国有建设用地使用权，因故终

止挂牌出让。

特此公告

2016年11月26日

新郑市国土资源局
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）国土资源局

国有建设用地使用权挂牌出让
终止公告

经新郑市人民政府、中牟县人民政府、郑
州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税
区)管理委员会批准，新郑市国土资源局、中牟
县国土资源局、郑州航空港经济综合实验区
（郑州新郑综合保税区)国土资源局决定以挂
牌方式出让郑港出〔2016〕7、24号等12宗国有
建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标
要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独
申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按
照“价高者得”原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让文件。申请人可于 2016年 11
月 26日至 2016年 12月 28日到郑州航空港经
济综合实验区（郑州新郑综合保税区)土地储
备交易中心获取挂牌出让文件并提交书面申
请，交纳竞买保证金的截止时间为 2016年 12
月28日12时（以到账时间为准）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，
具备申请条件的，我局将在 2016年 12月 28日
17时前确定其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌地点为
郑州航空港区郑港六路与郑港四街北 400米
大运城郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑
综合保税区)土地储备交易中心招拍挂大厅；

挂牌时间为 2016年 12月 16日至 2016年 12月
30日10时。

六、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定
竞得人。

（二）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格的
出价人即为竞得人。

（三）竞买人须依法在规定时限内完成项
目立项、规划、环境影响评价等有关报批手续。

七、联系方式与银行账户
联系地址：郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区)土地储备交易中心
联系电话：（0371）87519515 86198826
联系人：王先生 梁女士
人民币账户名称：郑州航空港经济综合实

验区（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管
理局

账号：11014495723401
开户行：平安银行郑州分行
人民币账户名称：郑州航空港经济综合实

验区（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管
理局

账号：76220157400000062
开户行：浦发银行郑州东风支行
人民币账户名称：郑州航空港经济综合实

验区（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管
理局

账号：246805186231
开户行：中国银行郑州航空港支行
外币账户名称：郑州航空港经济综合实验

区（郑州新郑综合保税区）土地储备交易中心
账号：262434715949
开户行：中国银行股份有限公司郑州航空

港支行
2016年11月26日

编号

郑港出〔2016〕7号

郑港出〔2016〕24号

郑港出〔2016〕25号

郑港出〔2016〕26号

郑港出〔2016〕27号

郑港出〔2016〕29号

郑港出〔2016〕38号

郑港出〔2016〕39号

郑港出〔2016〕40号

郑港出〔2016〕41号

郑港出〔2016〕57号

郑港出〔2016〕58号

土地位置

规划仓储四街以东、新港八路以南

郑港十路南、郑港五街西

航兴路以西、长空路以南

航兴路以西、翔飞路以南

枣花路、灵枣路、雁鸣路（富航路）、海枣路围合区域

郑港十路南、郑港五街西

规划工业一路南、梅河东路东

双鹤湖路南、梅河东路东

规划工业三路北、梅河东路东

规划工业三路南、梅河东路东

郑港十一路南侧、滨河东路东侧

郑港十一路南侧、规划物流一街东侧

土地面积
（平方米）

167423.8

10744.6

57312.4

24656.9

6689.3

7359.8

67155.8

34594.7

36905.3

39475.2

28190.3

39420.4

土地用途

仓储

商务（兼容商业）用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

仓储用地

商业（兼容商务）用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

仓储用地

仓储用地

规划指标要求

容积率

＞1.0，＜2.0

＞1.0，＜4.0

＞1.0，＜2.5

＞1.0，＜2.5

＞1.0，＜2.0

＞1.0，＜2.5

＞2.0，＜2.5

＞1.0,＜1.5

＞1.0,＜1.5

＞1.0,＜1.5

＞1.0，＜2.0

＞1.0，＜2.0

建筑密度
（%）

＞40

＜40

＜25

＜25

＞40

＜40

＜25

＜30

＜30

＜30

＞40

＞40

绿地率
（%）

＜20

＞25

＞35

＞35

＜20

＞25

＞30

＞30

＞30

＞30

＜20

＜20

建筑高度
（米）

＜45

＜50

＜45

＜45

＜24

＜50

＜100

＜30

＜30

＜30

＜45

＜45

出让
年限
（年）

50

40

70

70

50

40

70

70

70

70

50

50

起始价
（万元）

5174

3396

7881

3391

229

1441

9181

4110

4385

4284

942

1309

竞买
保证金
（万元）

5174

3396

7881

3391

229

1441

9181

4110

4385

4284

942

1309

新郑市国土资源局 中牟县国土资源局 郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）国土资源局

国有建设用地使用权挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2016〕86号

郑州市第十四届
人大常委会任免名单

（2016 年 11 月 25 日市十四届人大常委会
第23次会议通过）

免去：
时连渠的郑州市人大常委会郑州高新技术产业开发区人大工

作委员会副主任职务。
决定任命：
杨东方为郑州市发展和改革委员会主任；
袁聚平为郑州市城乡规划局局长；
梁远森为郑州市城乡建设委员会主任。
决定免去：
李书峰的郑州市发展和改革委员会主任职务；
杨东方的郑州市城乡规划局局长职务；
陈新的郑州市城乡建设委员会主任职务。

郑州市人民代表大会常务委员会
关于全市县（市、区）、乡（镇）两级
人民代表大会换届选举时间的决定

（2016 年 11 月 25 日市十四届人大常委会
第23次会议通过）

根据《中华人民共和国宪法》《中华人民共和国地方各级人民
代表大会和地方各级人民政府组织法》关于地方各级人民代表大
会每届任期五年的规定，按照河南省第十二届人大常委会第二十
四次会议通过的《河南省人民代表大会常务委员会关于全省县乡
两级人民代表大会换届选举有关问题的决定》要求，结合我市实
际，郑州市第十四届人民代表大会常务委员会第二十三次会议决
定：全市县（市、区）、乡（镇）两级人民代表大会换届选举工作安排
在 2016年 12月 1日至 2017年 4月 30日期间进行。

郑州市人民代表大会
常务委员会公告
〔十四届〕第十八号

二七区人大常委会接受李学章辞去郑州市第十四届人大代
表职务的请求。根据代表法有关规定，李学章的郑州市第十四届
人民代表大会代表资格终止，其担任的郑州市第十四届人大常委
会委员职务相应终止。

现在，郑州市第十四届人民代表大会实有代表 562名。
特此公告。

本报讯（记者 裴蕾 实习生 鞠丰
泽）我市新近为 82 条无名道路起了新
名字，对于这些“芳名”您有什么意见
建议？11 月 25 日，郑州市地名管理办
公室发布了“关于惠济区、郑东新区道
路拟命名方案的公示”，对惠济区辖区
内的 4 条道路、郑东新区辖区内的 78
条拟命名道路名称进行公示，欢迎社
会各界和广大市民群众对公示的道路
名称，通过电话、郑州地名网、信函等
方式提出意见或建议。

对于此次公示的 78 条郑东新区道
路拟命名方案，市民政局区划地名处处
长张向军介绍说，在道路命名方面，郑
东新区主要突出了龙湖地域特色，按照
坚持“尊重历史、相对稳定、反映地理、
照顾现实、含义健康、排列有序、方便群
众、好找好记”的道路命名原则。

龙湖外环北路、龙湖中环北路、龙
源路、龙云路……为啥要起这样的名
字？张向军解释说，在具体命名中，以
龙湖为中心，向外辐射的道路以“龙”

字采词，方便记忆。围绕龙湖的道路
沿用已命名的道路原则，分别以龙湖
内、中、外环命名，突出空间定位，方便
市民查找。以龙湖南北中轴线为界，
东西区域支路采用序列化命名，尽量
克服龙湖区域道路不规则走向，方便
市民记忆和查找。

“同时，对于一些局部支路，我们
使用了当地一些历史村庄名，传承和
保 护 历 史 地 名 ，希 望 尽 可 能 留 住 乡
愁。”张向军表示。

本报讯（记者 王红）11 月 25
日上午 8 时，2016 年河南省公务
员 统 一 招 录 启 动 报 名 ，截 至 当
日 17：00，全省 6123 个招考名额
9 个小时内已吸引近 3.8 万名考

生报名，较去年同期增长 34%。
本 次 全 省 公 务 员 招 考 全 部

采用网络报名形式，集中报名时
间为 11 月 25 日 8：00 至 11 月 30
日 17：30。根据河南华图数据中

心的统计数据显示，报名首日，
截至 17：00，全省共计 37856 人完

成报名，当日报名人数超过 4 万

人，较去年同期增长 34%。

分析显示，省直系统、郑州和

济源地区考生报名热情最高，与

2015年河南省考情况类似。首日

省直系统的招录比已达 18.9∶1，

郑州地区和济源地区的招录比也

达 16∶1。随着报名的进行，考生

报考会越来越理性，这一现象有

望在报名中后期得到缓解。

郑州至云台山
高速全线通车

一小时车程抵达

本报讯（记者 黄永东）记者从省交通运输厅获悉，经
过三年建设，今日上午，郑州至云台山高速公路武云（武
陟至云台山）段正式通车。今后市民从郑州出发去云台
山车程仅需一小时。

郑州至云台山高速公路是 2012 年《河南省高速公
路网规划调整方案》所列省会郑州放射线 6 条高速公路
之一，该项目南起郑州绕城高速公路军扬枢纽，止于云
台山景区，全长 65.5 公里；其中郑州至武陟段 28.6 公里
已于 2013 年 9 月建成通车。

今 日 通 车 的 武 云 段 高 速 ，全 长 36.9 公 里 ，设 计 时
速 100 公里，设有武陟、云台山两个收费站，其中云台
山收费站距离景区仅 3 公里。

郑州至云台山高速的全线通车，进一步增强了省会
郑州的交通辐射能力，对促进沿线“三山一滩”地区百姓
脱贫和经济社会发展也具有重要意义。至此，我省高速
公路通车总里程达到 6448.54 公里。 本报讯（记者 王译博 通讯

员 王洪岩 文 周甬 图）近日，郑州
市公安局商城路分局案件侦办大
队，冒着零下 19 摄氏度的严寒远
赴内蒙古等地，抓获了潜逃 20 年
的命案嫌疑人王某，侦破了发生在
1996 年的一起命案。昨日上午，
嫌疑人王某被押解回郑（如图）。

20年前犯下命案失踪
1996 年 8 月 2 日，犯罪嫌疑人

王某在管城区南顺城街 42号自家
开办的茶叶店门前，与崔某某因
经济纠纷发生口角，持刀将崔杀
死后逃跑。从此，王某隐姓埋名，
销声匿迹。

梳理线索确定侦查对象

虽经岁月更迭人员交替，但
警 方 始 终 没 有 放 弃 对 王 某 的 抓
捕摸排。今年以来，商城路分局
案 侦 大 队 再 次 梳 理 了 1996 年 王
某持刀行凶案件的相关线索，并
结 合 当 前 快 速 发 展 的 刑 事 科 学
技 术 ，逐 步 梳 理 出 了 湖 北 襄 阳 、
内 蒙 古 乌 海 等 地 区 的 几 个 重 点
嫌疑对象，随后侦查员奔赴各地
逐一查证。

内蒙古发现嫌犯身影
11 月 19 日，侦查员来到内蒙

古 乌 海 市 对 一 名 重 点 嫌 疑 对 象
“宋某”进行查证。经过排查，专
案组发现“宋某”于 2011 年登记结
婚，并育有一女，在乌海市乌达区
西山陵园工作，目前在乌海市有
多套房产。为了进一步落实“宋
某”的情况，专案组又前往西山陵
园 附 近 秘 密 侦 查 。 经 过 艰 苦 蹲

守，专案组发现“宋某”的体貌特
征与潜逃多年的犯罪嫌疑人王某
极其相似。

11 月 21 日上午，当地恰好有
两辆车运尸到陵园处理，商城路
分局女刑侦大队长刘成晓化装成
亲属，跟随队伍进入陵园，第一次
近距离靠近“宋某”。因逝者家属
一直在“宋某”办公室内商谈，侦
查员在室外耐心等待机会。一个
小时后，“宋某”谈完事情抽着烟
走出办公室，侦查员趁其去洗手
间的间隙，悄悄提取了其留在办
公桌上的相关生物检材。

专案组连夜将生物检材送往与
乌海市交界的宁夏回族自治区相关
部门进行检验。22日中午，检验结
果出来，铁证如山，“宋某”与犯罪嫌
疑人王某确为同一人。

嫌疑人终现形

至此，潜逃20年的命案嫌疑人
王某终于现出原形。专案组于 22
日 下 午 在 西 山 陵 园 内 将 王 某 抓
获。经讯问，王某对20年前在郑州
杀害崔某某的犯罪事实供认不讳。

目前，王某已经被警方依法
刑拘，案件正在进一步落实中。

82条道路芳名初定 您意下如何
郑东新区向外辐射道路拟以“龙”字入名

公示时间：11月25日至12月9日

通信地址：郑州市中原区嵩山北路12号

联系单位：郑州市地名管理办公室

网址：http://dmw.zzsmzj.gov.cn

联系电话及传真：67172379

电子邮箱：zzdmb@126.com

省公务员报考首日
9小时3.8万人报名

较去年同期增三成多 省直系统招录比达18.9∶1

二十年前犯下命案
隐姓埋名难逃法网

（上接一版）据介绍，推进员额制，就是通过严格的遴选程序，淘
汰一部分不合格的法官。进入员额的法官实行单独职务序列管理，
法官等级与行政职级脱钩，即使不担任行政领导职务，也能晋升到较
高的法官等级、享受较高的待遇。从前两批试点法院的经验看，只要
把优秀的法官选进员额，同时科学配置司法辅助人员，不仅案多人少
的问题会迎刃而解，审判的质量和效率也会得到相应提升。

据悉，我省将积极探索完善员额退出机制，对能力素质、廉政作风
等不适应岗位要求的入额法官要实行退出，形成“能者上、庸者下”的
良性机制。目前，改革方案中已作了相应规定，下一步要出台可操作
性的制度。

我省司法改革
试点全面启动


